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Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
 

 

Protokół nr II/2024 
z II Sesji Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

w dniu 16 maja 2024 roku 
 
II Sesja w dniu 16 maja 2024 roku odbyła się w sali USC w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej.  
 

Obrady rozpoczęto 16 maja 2024 roku o godz. 15:30, a zakończono o godz. 18:30 tego samego 

dnia. 
 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej: 
 

1. Sylwia Brzezicka-Tesarczyk 

2. Kacper Cichocki 

3. Marcin Czerniej 

4. Gerard Depta 

5. Michał Grzesik 

6. Adrian Juraszek 

7. Urszula Kiraga 

8. Patryk Konieczny 

9.  Mateusz Kot 

10.  Wojciech Krzyżanowski 

11.  Mateusz Procek 

12.  Sławomir Sielski 

13.  Tomasz Sokołowski 

14.  Maria Wyszomierska 

15.  Dominik Zawada 

Oprócz Radnych, w sesji wzięli udział Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedli: 
 

1. Gąska Jacek   

2. Wyszomierska Maria  

3. Gacka Norbert  

4. Górecka Gizela – nieobecna     

5. Juraszek Adrian 

6. Krybus Jan    

7. Hawro Przemysław   

8. Waśniowska Marcelina   

9. Węglorz Wojciech – nieobecny  

oraz  
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Pan Wojciech Gdesz – Burmistrz Miasta 

Pani Roksana Pytlik – Zastępca Burmistrza Miasta  

Pani Anna Szostak – Skarbnik Miasta 

Pani Emilia Bluszcz-Witek– Radca Prawny 

Pani Rita Serafin – Radna Powiatu Raciborskiego  

Pan Piotr Staroń – Kierownik Referatu Inwestycji i Budownictwa 

Pani Małgorzata Pabian – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami  

Pani Patrycja Treffon – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Pani Katarzyna Emrich – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 

Pan Aleksander Serafin – Kierownik Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego  

Pani Anna Mainusz – Kierownik Referatu Edukacji, Sportu i Promocji  
Pan Krzysztof Kapusta – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuźni Raciborskiej 

Pan Ireneusz Wojcieski – Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kuźni Raciborskiej 

Pani Anna Gasidło – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Kuźni Raciborskiej 
 
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności. 
Pan Tomasz Sokołowski – Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył II sesję Rady Miejskiej  

w Kuźni Raciborskiej. Po otwarciu sesji Przewodniczący stwierdził obecność 15 radnych, co czyni 

obrady prawomocnymi.  
 

2. Przyjęcie porządku obrad. 
Po stwierdzeniu prawomocności obrad Przewodniczący przedstawił porządek obrad.  
 

 

 

 

Porządek obrad II sesji Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej: 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wybór składu osobowego Komisji Rewizyjnej oraz Przewodniczącego Komisji. 

4. Wybór składu osobowego Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi 

 Gminy i Ochrony Środowiska oraz Przewodniczącego Komisji. 

5. Wybór składu osobowego Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz  

      Przewodniczącego Komisji. 

6. Wybór składu osobowego Komisji Promocji, Rozwoju Gminy, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz  

     Przewodniczącego Komisji. 

7. Wybór składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów oraz Przewodniczącego Komisji. 

8. Wybór składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz Przewodniczącego Komisji. 

9. Podjęcie uchwał w sprawie: 

9.1  ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska, 

9.2  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kuźnia Raciborska, 

9.3  zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

10.  Wnioski. 

11.  Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej dot. spraw bieżących. 

12.  Zakończenie obrad. 
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Do przedstawionego porządku nie zgłoszono uwag, ani wniosków o uzupełnienie bądź zmianę 

porządku obrad.  

 
 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 13, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Maria Wyszomierska 

PRZECIW (2) 
Tomasz Sokołowski, Dominik Zawada 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w celu usunięcia błędów technicznych, gdyż na 

dwóch tabletach głosowanie nie zadziałało poprawnie. 

Po przerwie dokonano reasumpcji głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad. 
 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad (reasumpcja głosowania). 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 
 

3. Wybór składu osobowego Komisji Rewizyjnej oraz Przewodniczącego Komisji. 
Przewodniczący Rady Miejskiej przed zgłaszaniem kandydatur na członków Komisji 

poinformował, że w skład Komisji Rewizyjnej nie mogą wchodzić radni pełniący funkcję 

Przewodniczącego Rady Miejskiej oraz Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. Następnie 

poprosił o zgłaszanie kandydatur na członków Komisji. 
 

 Na członków Komisji Rewizyjnej zgłoszono następujących Radnych: 
 

 Wojciech Krzyżanowski 

 Sylwia Brzezicka-Tesarczyk 

 Dominik Zawada 

 Urszula Kiraga 
 

   Zgłoszeni Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

 Po zgłoszeniu kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej przystąpiono do głosowania nad 

zamknięciem listy  kandydatów. 
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Głosowano w sprawie: 
Zamknięcie listy kandydatów. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 

 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w celu wprowadzenia do systemu 

eSesja głosowań w sprawie wyboru zgłoszonych Radnych do składu Komisji Rewizyjnej. 
 

Po przerwie przystąpiono do głosowania nad każdym zgłoszonym członkiem do Komisji 

Rewizyjnej, wg kolejności zgłoszeń. 

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnego Wojciecha Krzyżanowskiego do składu Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnej Sylwii Brzezickiej-Tesarczyk do składu Komisji Rewizyjnej.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnego Dominika Zawady do składu Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnej Urszuli Kiragi do składu Komisji Rewizyjnej.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 
 
 

Po przeprowadzonych głosowaniach Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w celu 

uzupełnienia treści projektu uchwały zgodnie z przeprowadzonymi głosowaniami. 
 

Po przerwie Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił członków Komisji Rewizyjnej  

o przedstawienie kandydata na Przewodniczącego Komisji. 

Skład Komisji Rewizyjnej na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrał Radnego Wojciecha 

Krzyżanowskiego.  

Pan Wojciech Krzyżanowski wyraził zgodę na pełnienie funkcji Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. 

 
Głosowano w sprawie: 
Powołania Radnego Wojciecha Krzyżanowskiego na stanowisko Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 
 

Po przeprowadzonych głosowaniach Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Tomasz Sokołowski 

odczytał treść podjętej uchwały nr II/3/2024 Rady Miejskiej w Kuźni  Raciborskiej z dnia  

16 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz Przewodniczącego Komisji. 
 

Uchwała nr II/3/2024 
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4. Wybór składu osobowego Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi 
Gminy i Ochrony Środowiska oraz Przewodniczącego Komisji. 
Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatur na członków Komisji. 

 

 Na członków Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony 

Środowiska zgłoszono następujących Radnych: 

 Gerard Depta 

Marcin Czerniej 

Urszula Kiraga 

Mateusz Procek 

 Sylwia Brzezicka-Tesarczyk 

Tomasz Sokołowski 
  

   Zgłoszeni Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 
 

 Po zgłoszeniu kandydatów na członków Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami 

Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska przystąpiono do głosowania nad zamknięciem listy  

kandydatów. 
 

Głosowano w sprawie: 
Zamknięcie listy kandydatów. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 
 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w celu wprowadzenia do systemu 

eSesja głosowań w sprawie wyboru zgłoszonych Radnych do składu Komisji Rolnictwa, 

Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska. 
 

Po przerwie przystąpiono do głosowania nad każdym zgłoszonym członkiem do Komisji 

Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska, wg kolejności 

zgłoszeń. 
 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnego Gerarda Depty do składu Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami 

Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 
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Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnego Marcina Czernieja do składu Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami 

Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 
 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnej Urszuli Kiragi do składu Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami 

Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 
 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnego Mateusza Procka do składu Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami 

Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 
 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnej Sylwii Brzezickiej-Tesarczyk do składu Komisji Rolnictwa, Gospodarowania 

Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 
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Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnego Tomasza Sokołowskiego do składu Komisji Rolnictwa, Gospodarowania 

Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 
 

Po przeprowadzonych głosowaniach Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w celu 

uzupełnienia treści projektu uchwały zgodnie z przeprowadzonymi głosowaniami. 
 

Po przerwie Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił członków Komisji Rolnictwa, 

Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska o przedstawienie 

kandydata na Przewodniczącego Komisji. 

Skład Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska 

na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrał Radną Sylwię Brzezicką-Tesarczyk.  

Pani Sylwia Brzezicka-Tesarczyk wyraziła zgodę na pełnienie funkcji Przewodniczącej Komisji 

Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska. 

 

Głosowano w sprawie: 
Powołania Radnej Sylwii Brzezickiej-Tesarczyk na stanowisko Przewodniczącej Komisji 

Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 
 

Po przeprowadzonych głosowaniach Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Tomasz Sokołowski 

odczytał treść podjętej uchwały nr II/4/2024 Rady Miejskiej w Kuźni  Raciborskiej z dnia  

16 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami 

Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska oraz Przewodniczącego Komisji. 
 

Uchwała nr II/4/2024 

 

 

 



Strona 9 z 25 
 

5. Wybór składu osobowego Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz 
Przewodniczącego Komisji. 
Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatur na członków Komisji. 

 

 Na członków Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej zgłoszono następujących Radnych: 

 Dominik Zawada 

Mateusz Kot 

Tomasz Sokołowski 

 Sylwia Brzezicka-Tesarczyk 
  

   Zgłoszeni Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 
 

 Po zgłoszeniu kandydatów na członków Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej 

przystąpiono do głosowania nad zamknięciem listy  kandydatów. 
 

Głosowano w sprawie: 
Zamknięcie listy kandydatów. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 
 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w celu wprowadzenia do systemu 

eSesja głosowań w sprawie wyboru zgłoszonych Radnych do składu Komisji Oświaty, Zdrowia  

i Pomocy Społecznej. 
 

Po przerwie przystąpiono do głosowania nad każdym zgłoszonym członkiem do Komisji Oświaty, 

Zdrowia i Pomocy Społecznej, wg kolejności zgłoszeń. 
 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnego Dominika Zawady do składu Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 
 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnego Mateusza Kota do składu Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnego Tomasza Sokołowskiego do składu Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy 

Społecznej.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnej Sylwii Brzezickiej-Tesarczyk do składu Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy 

Społecznej.   

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 

 

Po przeprowadzonych głosowaniach Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w celu 

uzupełnienia treści projektu uchwały zgodnie z przeprowadzonymi głosowaniami. 
 

Po przerwie Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił członków Komisji Oświaty, Zdrowia  

i Pomocy Społecznej o przedstawienie kandydata na Przewodniczącego Komisji. 

Skład Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej na Przewodniczącego Komisji Oświaty, 

Zdrowia i Pomocy Społecznej wybrał Radnego Dominika Zawadę.  

Pan Dominik Zawada wyraził zgodę na pełnienie funkcji Przewodniczącego Komisji Oświaty, 

Zdrowia i Pomocy Społecznej. 
 

Głosowano w sprawie: 
Powołania Radnego Dominika Zawady na stanowisko Przewodniczącego Komisji Oświaty, 

Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 
 

Po przeprowadzonych głosowaniach Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Tomasz Sokołowski 

odczytał treść podjętej uchwały nr II/5/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia  

16 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz 

Przewodniczącego Komisji. 
 

Uchwała nr II/5/2024 

 

6. Wybór składu osobowego Komisji Promocji, Rozwoju Gminy, Kultury, Sportu i Rekreacji  
   oraz Przewodniczącego Komisji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatur na członków Komisji. 
 

 Na członków Komisji Promocji, Rozwoju Gminy, Kultury, Sportu i Rekreacji zgłoszono 

następujących Radnych: 

 Urszula Kiraga 

Dominik Zawada 

Michał Grzesik 

Patryk Konieczny 

Mateusz Kot 

Maria Wyszomierska 

 Mateusz Procek 
  

   Zgłoszeni Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 
 

 Po zgłoszeniu kandydatów na członków Komisji Promocji, Rozwoju Gminy, Kultury, Sportu  

i Rekreacji przystąpiono do głosowania nad zamknięciem listy  kandydatów. 
 

Głosowano w sprawie: 
Zamknięcie listy kandydatów. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 

 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w celu wprowadzenia do systemu 

eSesja głosowań w sprawie wyboru zgłoszonych Radnych do składu Komisji Promocji, Rozwoju 

Gminy, Kultury, Sportu i Rekreacji. 
 



Strona 12 z 25 
 

Po przerwie przystąpiono do głosowania nad każdym zgłoszonym członkiem do Komisji Promocji, 

Rozwoju Gminy, Kultury, Sportu i Rekreacji, wg kolejności zgłoszeń. 
 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnej Urszuli Kiragi do składu Komisji Promocji, Rozwoju Gminy, Kultury, Sportu  

i Rekreacji. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnego Dominika Zawady do składu Komisji Promocji, Rozwoju Gminy, Kultury, 

Sportu i Rekreacji.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnego Michała Grzesika do składu Komisji Promocji, Rozwoju Gminy, Kultury, 

Sportu i Rekreacji. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnego Patryka Koniecznego do składu Komisji Promocji, Rozwoju Gminy, Kultury, 

Sportu i Rekreacji. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnego Mateusza Kota do składu Komisji Promocji, Rozwoju Gminy, Kultury, Sportu  

i Rekreacji.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnej Marii Wyszomierskiej do składu Komisji Promocji, Rozwoju Gminy, Kultury, 

Sportu i Rekreacji. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, Mateusz Procek, 

Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 

PRZECIW (1) 
Patryk Konieczny 

 
Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnego Mateusza Procka do składu Komisji Promocji, Rozwoju Gminy, Kultury, 

Sportu i Rekreacji. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 

 



Strona 14 z 25 
 

Po przeprowadzonych głosowaniach Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w celu 

uzupełnienia treści projektu uchwały zgodnie z przeprowadzonymi głosowaniami. 
 

Po przerwie Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił członków Komisji Promocji, Rozwoju Gminy, 

Kultury, Sportu i Rekreacji o przedstawienie kandydata na Przewodniczącego Komisji. 

Skład Komisji Promocji, Rozwoju Gminy, Kultury, Sportu i Rekreacji na Przewodniczącego 

Komisji Promocji, Rozwoju Gminy, Kultury, Sportu i Rekreacji wybrał Radnego Patryka 

Koniecznego.  

Pan Patryk Konieczny wyraził zgodę na pełnienie funkcji Przewodniczącego Komisji Promocji, 

Rozwoju Gminy, Kultury, Sportu i Rekreacji. 
 

Głosowano w sprawie: 
Powołania Radnego Patryka Koniecznego na stanowisko Przewodniczącego Komisji Promocji, 

Rozwoju Gminy, Kultury, Sportu i Rekreacji. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Dominik Zawada 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Maria Wyszomierska 
 

Po przeprowadzonych głosowaniach Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Tomasz Sokołowski 

odczytał treść podjętej uchwały nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia  

16 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Promocji, Rozwoju Gminy, Kultury, Sportu  

i Rekreacji oraz Przewodniczącego Komisji. 
 

Uchwała nr II/6/2024 
 

7. Wybór składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów oraz Przewodniczącego Komisji. 
Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatur na członków Komisji. 

 Na członków Komisji Budżetu i Finansów zgłoszono następujących Radnych: 

 Gerard Depta 

 Sławomir Sielski 

Adrian Juraszek 

Kacper Cichocki 

Maria Wyszomierska 

Urszula Kiraga 

 Sylwia Brzezicka-Tesarczyk 

Michał Grzesik 

Patryk Konieczny 

Wojciech Krzyżanowski 

Tomasz Sokołowski 
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   Zgłoszeni Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 
 

 Po zgłoszeniu kandydatów na członków Komisji Budżetu i Finansów przystąpiono do głosowania 

nad zamknięciem listy  kandydatów. 
 

Głosowano w sprawie: 
Zamknięcie listy kandydatów. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 
 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w celu wprowadzenia do systemu 

eSesja głosowań w sprawie wyboru zgłoszonych Radnych do składu Komisji Budżetu i Finansów. 
 

Po przerwie przystąpiono do głosowania nad każdym zgłoszonym członkiem do Komisji Budżetu 

i Finansów, wg kolejności zgłoszeń. 
 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnego Gerarda Depty do składu Komisji Budżetu i Finansów.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 7, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (7) 
Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Adrian Juraszek, Mateusz Kot, Sławomir 

Sielski, Maria Wyszomierska 

PRZECIW (8) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Michał Grzesik, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Wojciech 

Krzyżanowski, Mateusz Procek, Tomasz Sokołowski, Dominik Zawada 
 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnego Sławomira Sielskiego do składu Komisji Budżetu i Finansów. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 7, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (7) 
Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Adrian Juraszek, Mateusz Kot, Sławomir 

Sielski, Maria Wyszomierska 

PRZECIW (8) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Michał Grzesik, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Wojciech 

Krzyżanowski, Mateusz Procek, Tomasz Sokołowski, Dominik Zawada 
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Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnego Adriana Juraszka do składu Komisji Budżetu i Finansów.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 7, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (7) 
Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Adrian Juraszek, Mateusz Kot, Sławomir 

Sielski, Maria Wyszomierska 

PRZECIW (8) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Michał Grzesik, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Wojciech 

Krzyżanowski, Mateusz Procek, Tomasz Sokołowski, Dominik Zawada 
 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnego Kacpra Cichockiego do składu Komisji Budżetu i Finansów. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 
 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnej Marii Wyszomierskiej do składu Komisji Budżetu i Finansów.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 7, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (7) 
Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Adrian Juraszek, Mateusz Kot, Sławomir 

Sielski, Maria Wyszomierska 

PRZECIW (8) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Michał Grzesik, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Wojciech 

Krzyżanowski, Mateusz Procek, Tomasz Sokołowski, Dominik Zawada 
 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnej Urszuli Kiragi do składu Komisji Budżetu i Finansów.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 11, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Gerard Depta, Michał Grzesik, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, 

Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, Mateusz Procek, Tomasz Sokołowski, Maria 

Wyszomierska, Dominik Zawada 
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PRZECIW (3) 
Marcin Czerniej, Adrian Juraszek, Sławomir Sielski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Kacper Cichocki 
 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnej Sylwii Brzezickiej-Tesarczyk do składu Komisji Budżetu i Finansów. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, Urszula Kiraga, 

Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, Mateusz Procek, Tomasz Sokołowski, 

Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 

PRZECIW (2) 
Adrian Juraszek, Sławomir Sielski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Kacper Cichocki 
 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnego Michała Grzesika do składu Komisji Budżetu i Finansów. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 10, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Gerard Depta, Michał Grzesik, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, 

Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, Mateusz Procek, Tomasz Sokołowski, Dominik Zawada 

PRZECIW (3) 
Marcin Czerniej, Sławomir Sielski, Maria Wyszomierska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Kacper Cichocki, Adrian Juraszek 

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnego Patryka Koniecznego do składu Komisji Budżetu i Finansów.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 11, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Gerard Depta, Michał Grzesik, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, 

Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, Mateusz Procek, Tomasz Sokołowski, Maria 

Wyszomierska, Dominik Zawada 

PRZECIW (2) 
Marcin Czerniej, Sławomir Sielski 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Kacper Cichocki, Adrian Juraszek 

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnego Wojciecha Krzyżanowskiego do składu Komisji Budżetu i Finansów.  

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Gerard Depta, Michał Grzesik, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, 

Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, Mateusz Procek, Tomasz Sokołowski, Maria 

Wyszomierska, Dominik Zawada 

PRZECIW (3) 
Marcin Czerniej, Adrian Juraszek, Sławomir Sielski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Kacper Cichocki 

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnego Tomasza Sokołowskiego do składu Komisji Budżetu i Finansów.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 10, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Gerard Depta, Michał Grzesik, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, 

Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, Mateusz Procek, Tomasz Sokołowski, Dominik Zawada 

PRZECIW (2) 
Kacper Cichocki, Sławomir Sielski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Marcin Czerniej, Adrian Juraszek, Maria Wyszomierska 

 

Po przeprowadzonych głosowaniach Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w celu 

uzupełnienia treści projektu uchwały zgodnie z przeprowadzonymi głosowaniami. 
 

Po przerwie Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił członków Komisji Budżetu i Finansów  

o przedstawienie kandydata na Przewodniczącego Komisji. 

Skład Komisji Budżetu i Finansów na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów wybrał 

Radną Urszulę Kiragę. 

Pani Urszula Kiraga wyraziła zgodę na pełnienie funkcji Przewodniczącej Komisji Budżetu  

i Finansów. 
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Głosowano w sprawie: 
Powołania Radnej Urszuli Kiragi na stanowisko Przewodniczącej Komisji Budżetu i Finansów.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, Urszula Kiraga, 

Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, Mateusz Procek, Tomasz Sokołowski, 

Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 

PRZECIW (1) 
Kacper Cichocki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Adrian Juraszek, Sławomir Sielski 

 

Po przeprowadzonych głosowaniach Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Tomasz Sokołowski 

odczytał treść podjętej uchwały nr II/7/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia  

16 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów oraz Przewodniczącego 

Komisji. 
 

Uchwała nr II/7/2024 
 

8. Wybór składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz Przewodniczącego 
Komisji. 
Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że zgodnie ze statutem Gminy Kuźnia Raciborska 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji składa się z 3 - 5 członków. Przewodniczący poprosił  

o zgłaszanie liczby członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Zaproponowano, aby Komisja Skarg, Wniosków i Petycji składała się z 5 Radnych. Innych 

propozycji nie zgłoszono, w związku z tym przystąpiono do głosowania. 
 

Głosowano w sprawie: 
... aby Komisja Skarg, Wniosków i Petycji składała się z 5 Radnych.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 
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Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatur na członków Komisji. 

 Na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zgłoszono następujących Radnych: 

 Maria Wyszomierska 

Mateusz Procek 

Kacper Cichocki 

Sławomir Sielski 

Marcin Czerniej 

Dominik Zawada 

 Patryk Konieczny 
  

   Zgłoszeni Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 
 

 Po zgłoszeniu kandydatów na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przystąpiono do 

głosowania nad zamknięciem listy  kandydatów. 
 

Głosowano w sprawie: 
Zamknięcie listy kandydatów. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 

 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w celu wprowadzenia do systemu 

eSesja głosowań w sprawie wyboru zgłoszonych Radnych do składu Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji. 
 

Po przerwie przystąpiono do głosowania nad każdym zgłoszonym członkiem do Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, wg kolejności zgłoszeń. 
 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnej Marii Wyszomierskiej do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 
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Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnego Mateusza Procka do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 9, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Michał Grzesik, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, 

Wojciech Krzyżanowski, Mateusz Procek, Tomasz Sokołowski, Dominik Zawada 

PRZECIW (2) 
Kacper Cichocki, Gerard Depta 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Marcin Czerniej, Adrian Juraszek, Sławomir Sielski, Maria Wyszomierska 
 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnego Kacpra Cichockiego do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 7, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (7) 
Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Adrian Juraszek, Mateusz Kot, Sławomir 

Sielski, Maria Wyszomierska 

PRZECIW (7) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Michał Grzesik, Urszula Kiraga, Wojciech Krzyżanowski, Mateusz 

Procek, Tomasz Sokołowski, Dominik Zawada 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Patryk Konieczny 

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnego Sławomira Sielskiego do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 
 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnego Marcina Czernieja do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 7, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 
ZA (7) 
Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Adrian Juraszek, Mateusz Kot, Sławomir 

Sielski, Maria Wyszomierska 

PRZECIW (8) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Michał Grzesik, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Wojciech 

Krzyżanowski, Mateusz Procek, Tomasz Sokołowski, Dominik Zawada 
 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnego Dominika Zawady do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 9, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Michał Grzesik, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, 

Wojciech Krzyżanowski, Mateusz Procek, Tomasz Sokołowski, Dominik Zawada 

PRZECIW (3) 
Kacper Cichocki, Gerard Depta, Adrian Juraszek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Marcin Czerniej, Sławomir Sielski, Maria Wyszomierska 
 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru Radnego Patryka Koniecznego do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 9, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Michał Grzesik, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, 

Wojciech Krzyżanowski, Mateusz Procek, Tomasz Sokołowski, Dominik Zawada 

PRZECIW (4) 
Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Adrian Juraszek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Sławomir Sielski, Maria Wyszomierska 
 

Po przeprowadzonych głosowaniach Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w celu 

uzupełnienia treści projektu uchwały zgodnie z przeprowadzonymi głosowaniami. 
 

Po przerwie Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

o przedstawienie kandydata na Przewodniczącego Komisji. 

Skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

wybrał Radnego Mateusza Procka.  

Pan Mateusz Procek wyraził zgodę na pełnienie funkcji Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 
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Głosowano w sprawie: 
Powołania Radnego Mateusza Procka na stanowisko Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 11, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Michał Grzesik, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, 

Wojciech Krzyżanowski, Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria 

Wyszomierska, Dominik Zawada 

PRZECIW (2) 
Kacper Cichocki, Gerard Depta 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Marcin Czerniej, Adrian Juraszek 
 

Po przeprowadzonych głosowaniach Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Tomasz Sokołowski 

odczytał treść podjętej uchwały nr II/8/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 

16 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz Przewodniczącego 

Komisji. 
 

Uchwała nr II/8/2024 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w celu odbycia posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, na którym Komisja omówi uchwały wskazane w pkt 9 oraz wyrazi opinie do projektów 

uchwał. 
 

9. Podjęcie uchwał w sprawie: 
 

9.1 ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska, 
Projekt uchwały omówiła Pani Anna Szostak – Skarbnik Miasta.   

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała projekt pozytywnie, o czym poinformowała 

Przewodnicząca Komisji Pani Urszula Kiraga.  

Uwag nie wniesiono. 
 

Głosowano w sprawie: 
ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 
 

 

 

Uchwała nr II/9/2024 
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9.2 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kuźnia Raciborska, 
Projekt uchwały omówiła Pani Anna Szostak – Skarbnik Miasta.   

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała projekt pozytywnie, o czym poinformowała 

Przewodnicząca Komisji Pani Urszula Kiraga.  

Uwag nie wniesiono. 
 

Głosowano w sprawie: 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kuźnia Raciborska.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 
 

Uchwała nr II/10/2024 

 
9.3 zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Projekt uchwały omówiła Pani Anna Szostak – Skarbnik Miasta.   

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała projekt pozytywnie, o czym poinformowała 

Przewodnicząca Komisji Pani Urszula Kiraga.  

Uwag nie wniesiono. 

Głosowano w sprawie: 
zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 
 

Uchwała nr II/11/2024 
 

10. Wnioski. 
Na II sesji Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej wniosków nie zgłoszono. 

 

11.  Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej dot. spraw bieżących. 
Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że poczta kierowana do Rady Miejskiej na bieżąco 

przekazywana jest przez system eSesja i jest możliwość zapoznania się z tą korespondencją. 

Przewodniczący Rady Miejskiej przekazał również zebranym informację, że kolejna Sesja Rady 

Miejskiej planowana jest na dzień 27.06.2024 r. 
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Przewodniczący udzielił głosu Pani Skarbnik, która zaprosiła radnych do wzięcia udziału  

w bezpłatnym szkoleniu online dla radnych w dniu 28.05.2024 r. organizowanym przez 

Regionalną Izbę Obrachunkową. 

 

12. Zakończenie obrad. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Miejskiej podziękował 

wszystkim za udział i zamknął II sesję Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej. 
 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

Tomasz Sokołowski  
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